证券代码：300324             证券简称：旋极信息             公告编号：2019-118

北京旋极信息技术股份有限公司

关于厦门蓝图清创投资管理合伙企业减少出资份额等事项

暨投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 对外投资概述

北京旋极信息技术股份有限公司（以下简称“公司”） 于2017年8月28日召开

第三届董事会第四十九次会议，审议通过了《关于全资子公司参与设立产业投资

基金的议案》，董事会同意泰豪智能以自有资金出资3,000万元作为有限合伙人，

与厦门清创华元投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“清创华元”）等合伙人共

同发起设立厦门蓝图清创投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“蓝图清创”）。

各方签署了《厦门蓝图清创投资管理合伙企业（有限合伙）之合伙协议》（以下

简称“合伙协议”），2018年8月15日，蓝图清创完成了相关工商变更手续。

2018年11月20日，蓝图清创全体合伙人签署《合伙企业变更决定书》，一致

决定有限合伙人刘国超将其持有的59.4059%的财产份额以6,000万元的价格转让

给天津友风子雨大数据科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“友风子雨”），合

伙企业的总认缴出资额仍为20,200万元，保持不变。

2018年11月27日，蓝图清创全体合伙人签署《合伙企业变更决定书》，一致

决定有限合伙人厦门海峡研究院发展基金会退伙。上述退伙事宜变更完成后，合

伙企业的总认缴出资额将由人民币20,200万元减少至15,200万元。

2018年12月21日，蓝图清创全体合伙人与新有限合伙人签署《合伙协议》，

约定由厦门信息集团资本运营有限公司（以下简称“信息资本”）、厦门象屿创业

投资管理有限公司（以下简称“象屿创投”）、厦门软件产业投资发展有限公司（以

下简称“厦门软投”）通过新认缴合伙企业出资成为合伙企业新有限合伙人。

上述内容详见公司刊登在中国证监会创业板指定信息披露网站的相关公告。

二、 对外投资进展情况

2019 年 11 月 6 日，鉴于信息资本、象屿创投、厦门软投尚未按照 2018 年

12 月 21 日签署的《合伙协议》履行出资实缴义务，且合伙企业未就上述认缴出

资变更事宜办理工商变更登记手续，蓝图清创全体合伙人签署《<厦门蓝图清创

投资管理合伙企业（有限合伙）之合伙协议>终止协议》，约定信息资本、象屿创

投、厦门软投不再作为有限合伙人，原合伙人同意继续按照于 2017 年 8 月共同

签署的《合伙协议》履行权利义务。

2019 年 11 月 15 日，鉴于目前缺少优质项目资源，蓝图清创全体合伙人签

署《合伙企业变更决定书》，一致决定蓝图清创的总认缴出资额将由人民币 15,200

万元减少至 4,350 万元，总实缴出资额由人民币 7,650 万元减少至人民币 4,350

万元。其中：泰豪智能认缴出资额由人民币 3,000 万元减少至人民币 852.9412

万元，蓝图清创退还财产份额共计人民币 647.0588 万元；清创华元认缴出资额

由人民币 200 万元减少至人民币 85.2941 万元，蓝图清创退还财产份额共计人民

币 64.7059 万元；友风子雨认缴出资额由人民币 12,000 万元减少至人民币

3,411.7647 万元，蓝图清创退还财产份额共计人民币 2,588.2353 万元。

对于蓝图清创合伙人减少认缴出资额前存在的债务，减资后，如蓝图清创财

产不足以清偿，全体合伙人承诺普通合伙人将依法承担无限连带责任，有限合伙

人以其认缴出资额为限承担责任。

目前蓝图清创合伙人及认缴出资如下：

序号 名称／姓名 合伙人类型
认缴出资数

额（万元）

认缴出资

比例

1
厦门清创华元投资合伙企业（有限合

伙）
普通合伙人 85.2941 1.96%

2 北京泰豪智能工程有限公司 有限合伙人 852.9412 19.61%

3
天津友风子雨大数据科技合伙企业（有

限合伙）
有限合伙人 3,411.7647 78.43%

合计  4,350 100.00%

三、 对公司的影响

上述减资事项系蓝图清创全体合伙人协商一致的结果，不影响基金的投资方

向和正常管理运作，减资后泰豪智能将收到财产份额人民币647.0588万元，基金

规模减少至4,350万元，本次减资是各合伙人同比例减资，不影响泰豪智能在蓝

图清创的权利和义务。

四、 备查文件

1、《<厦门蓝图清创投资管理合伙企业（有限合伙）之合伙协议>终止协议》

2、《合伙企业变更决定书》

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2019 年 11 月 20 日